SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 02/2024 – EDITAL Nº 02/2024 SELEÇÃO PARA NOVAS VAGAS DE AUXÍLIO E SERVIÇO CRECHE

Resultado da Reunião de Posse e Resultado Final - Novas Vagas

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado do comparecimento à reunião de posse do Edital Nº 02/2024 de novas vagas dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.
O resultado do comparecimento consta somente novas famílias que compareceram a esta etapa, as famílias remanescentes que ampliaram a
vaga não constam neste resultado.
A reunião de posse para as novas famílias se deu no dia 27/03 (Quarta-Feira) às 8h na Creche UFBA.

1 . Comparecimento da Reunião de Posse

BERÇÁRIO

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SIAPE TURNO VÍNCULO COM A UFBA

01 Joice Ribeiro Santos SECRETARIADO
EXECUTIVO

221120629 Matutino Estudante de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

02 Mabile Francine Ferreira
Silva

—------------ 1067291 Vespertino Servidora

03 Melsequisete Daniel
Vasco

Saúde Coletiva 2022117291 Vespertino Estudante de Pós-Graduação - Doutorado

04 Vanessa Sanderli
Farias da Silva

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
SALVADOR

221119018 Matutino Estudante de Graduação

GRUPO 1

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SIAPE TURNO VÍNCULO

01 Beatriz Fortes Vitória Soares Engenharia Civil
- Salvador

201516847 Vespertino Estudante de Graduação

02 Adriele Andrade dos Santos Siva Ciências Sociais 218126142 Integral Estudante De Graduação

03 Gessica Safira Dourado Santos Arquitetura e
Urbanismo -

Salvador

—-------------- Integral Estudante De Graduação

04 Irlan Costa Paixao Damasio Educação Física
- Licenciatura -

Salvador

223215765 Matutino Estudante

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

05 Renan Souza Pio Ferreira 3126985 Integral Servidor

GRUPO 2

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SI
APE

TURNO SOLICITADO PRIMEIRA
OPÇÃO

VÍNCULO QUANTIDADE
DE VAGAS

01 Diego Rodrigues Maciel
Santos

------------ 1242918 Integral Servidor 01

02 Renata Carolaine
Rodrigues
Cantuario

Biblioteconomia
Documentação -

223118537 Matutino Estudante
de
Graduação

01

03 Júlia Carvalho Gomes
Ferreira

Enfermage
m -
Salvador

219215717 Integral Estudante
de
Graduação

01

04 Tacísio de Brito Amorim Letras Vernáculas
- Lic. E Bach. -

Salvador

218123349 Matutino Estudante
de
Graduação

01

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Salvador, 18 de Abril de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

	Resultado da Reunião de Posse e Resultado Final - Novas Vagas
	1 . Comparecimento da Reunião de Posse